ชป.ขท.ศก.๒/๖๘/๐๕ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อวัสดุสำนักงาน (งานเงินทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ชป.ขท.ศก.๒/๖๘/๐๕ ลงวันที่ ๑๕ กันยายน

๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพศาลวิทยา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๒๒๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒